
KOMPAKTNÍ 
MULTIFUNKČNÍ 
ZAŘÍZENÍ 
S MOŽNOSTMI 
PŘIPOJENÍ SCHOPNÉ 
TISKNOUT NA FORMÁT 
A3 PRO TVOŘIVOST 
BEZ HRANIC.

Díky profesionální přesnosti je 

zařízení PIXMA TS9550, které 

podporuje formát A3, nabízí 

hladkou navigaci 

prostřednictvím dotykové 

obrazovky, inteligentní tisk 

z cloudového úložiště a 

pokročilou konektivitu, 

ideálním obchodním 

partnerem.

PRODUKTOVÁ ŘADA

PIXMA TS9550

PIXMA řady TS9150

PIXMA řady TS8250 

PIXMA TS9550 
PIXMA řady TS9150 

PIXMA řady TS8250

PIXMA řady TS6250

• Kompaktní zařízení A3 s velkou dotykovou obrazovkou

• Bezdrátové připojení s aplikací Canon PRINT a připojením 

Ethernet

• Snadný přístup k oblíbenému cloudovému úložišti 

prostřednictvím služby PIXMA Cloud Link

• Podavač ADF na 20 listů*, dvousměrné podávání papíru a 

automatický oboustranný tisk**

• Speciální černý pigmentový inkoust pro profesionální 

dokumenty

*Pouze velikost A4/LTR/LGL

**(pouze běžný papír velikosti A5/A4/LTR)

FRT packshot 

FRT packshot 

FRT packshot 



TECHNICKÉ ÚDAJE

OBECNÉ SPECIFIKACE

Čísla modelů PIXMA TS9550 (ČERNÁ)

Funkce Bezdrátové připojení / Ethernet, tisk, kopírování, skenování, 

připojení ke cloudu

SPECIFIKACE TISKÁRNY

Rozlišení tisku Až 4 800 
[1]

× 1 200 dpi

Technologie tisku 6 samostatných zásobníků inkoustu (PGBK, BK, C, M, Y, PB)

Inkousty systému ChromaLife100

Rychlost černobílého tisku Přibl. 15,0 obr./min 
[2]

Rychlost barevného tisku Přibl. 10,0 obr./min 
[2]

Rychlost tisku fotografií Bezokrajový tisk 10 × 15 cm: přibl. 21 s 
[3]

Bezokrajový tisk Ano (A3, A4, Letter, 20 × 25 cm, 13 × 18 cm, 10 × 15 cm, 

13 × 13 cm, 8,9 × 8,9 cm, 10 × 10 cm, 17,5 ×25 cm, 

25 × 30 cm, 30 × 30 cm)

Oboustranný tisk Automatický oboustranný tisk (A4, A5, B5, Letter – běžný 

papír)

Přímý tisk na disky Ano

KAZETY A VÝTĚŽNOST

Standardní inkoustové kazety 5 samostatných zásobníků inkoustu

PGI-580PGBK (pigmentová černá)

CLI-581BK (černá)

CLI-581C (azurová)

CLI-581M (purpurová)

CLI-581Y (žlutá)

Volitelné inkoustové kazety XL Inkousty XL s vysokou výtěžností

PGI-580PGBK XL (pigmentová černá)

CLI-581BK XL (černá)

CLI-581C XL (azurová)

CLI-581M XL (purpurová)

CLI-581Y XL (žlutá)

Volitelné inkoustové 

kazety XXL 

Inkousty XL s vysokou výtěžností

PGI-580PGBK XXL (pigmentová černá)

CLI-581BK XXL (černá)

CLI-581C XXL (azurová)

CLI-581M XXL (purpurová)

CLI-581Y XXL (žlutá)

Výtěžnost zásobníků inkoustu 

(běžný papír)

Barevný dokument A4 
[4]

Pigmentová černá: 200 stran 

Pigmentová černá XL: 400 stran

Pigmentová černá XXL: 600 stran

Černá: 1 451* stránek

Černá XL: 3 120* stran

Černá XXL: 6 360* stran

Azurová: 256 stran

Azurová XL: 515 stran 

Azurová XXL: 820 stran 

Purpurová: 237 stran

Purpurová XL: 474 stran

Purpurová XXL: 760 stran

Žlutá: 257 stran

Žlutá XL: 514 stran

Žlutá XXL: 824 stran

* Odhadovaná výtěžnost inkoustu

Výtěžnost zásobníků inkoustu 

(tisk fotografií)

Fotografie 10 × 15 cm 
[5]

Pigmentová černá: 1 263* fotografií 

Pigmentová černá XL: 3 373* fotografií 

Pigmentová černá XXL: 5 500* fotografií 

Černá: 231* fotografií 

Černá XL: 520* fotografií

Černá XXL: 858* fotografií

Azurová: 83 fotografií

Azurová XL: 170 fotografií

Azurová XXL: 282 fotografií

Purpurová: 108 fotografií

Purpurová XL: 225 fotografií

Purpurová XXL: 367 fotografií

Žlutá: 99 fotografií

Žlutá XL: 199 fotografií

Žlutá XXL: 322 fotografií

* Odhadovaná výtěžnost inkoustu

PODPOROVANÉ PAPÍRY

Typy papíru Běžný papír

Papír s vysokým rozlišením Canon High Resolution Paper 

(HR-101N)

Fotografický papír Canon Pro Platinum (PT-101)

Lesklý fotografický papír Canon Plus Glossy II (PP-201)

Fotografický papír Canon Pro Luster (LU-101)

Pololesklý fotografický papír Canon Plus Semi-gloss (SG-201)

Fotografický papír pro každodenní použití Canon 

„Everyday Use“ (GP-501)

Matný fotografický papír Canon Matte (MP-101)

Obálky

Další umělecké papíry

Potisknutelné disky

Odstranitelné samolepicí štítky Removable Photo Stickers 

(RP-101)

Magnetický fotografický papír Magnetic Photo Paper 

(MG-101)

Maximální vstupní kapacita 

papíru

Zadní zásobník: max. 20 listů (fotografický papír) nebo max. 

100 listů (běžný papír)

Přední zásobník: max. 100 listů (běžný papír)

Víceúčelový zásobník: Potisknutelné nálepky na nehty 

(NL-101)/1 potisknutelný disk CD, DVD nebo Blu-Ray

Formáty papíru Zadní zásobník: 

A3/A4/A5/B5/LTR/LGL/20 × 25 cm/13× 18 cm/10× 15 cm/

13 × 13/8,9 × 8,9 cm/10× 10 cm/17,5 × 25 cm/25× 30 cm/

30 × 30 cm, obálky (DL, COM10)

[Vlastní velikost] šířka 55 mm – 215,9 mm, 

délka 89 mm – 676 mm

Přední zásobník: A4, A5, B5, Letter

[Vlastní velikost] šířka 148 mm – 215,9 mm, délka 210 mm - 

297 mm

Gramáž papíru Zadní podavač: běžný papír 64–105 g/m², fotografický 

papír Canon až 300 g/m²

Přední zásobník: běžný papír 64–105 g/m²

SPECIFIKACE SKENERU

Typ skeneru Barevný skener CIS se skenováním na plochém skeneru a 

z automatického podavače dokumentů

Rozlišení skeneru (optické) 2 400 × 4 800 dpi 
[6]

Rychlost skenování formátu A4 Přibližně TBD s 
[7]

Hloubka skenování 

(vstup/výstup)

Barva: 16bitový / 8bitový pro každou složku RGB

Stupně šedé: 16 bitů / 8 bitů

Maximální velikost 

dokumentu

Sklo skeneru: A4, Letter (216 × 297 mm) 

Automatický podavač dokumentů: A4, Letter, Legal

SPECIFIKACE KOPÍRKY

Rychlost kopírování sFCOT: přibl. 19 s 
[8]

sESAT: přibl. 6,5 obr./min 
[8]

sESAT z automatického podavače dokumentů: přibl. 8,0 

obr./min 
[8]

Vícenásobné kopírování Max. 99 stran

Funkce kopírování Kopírování dokumentů, kopírování fotografií, kopírování 

bez okrajů, oboustranné kopírování, kopírování 2 na 1 a 

4 na 1, kopírování se smazáním rámečku, kopírování štítků 

disků, kopírování průkazů totožnosti

Zvětšení při kopírování 25 % až 400 % (v krocích po 1 %)

Přizpůsobení velikosti stránky

A5 na A4, B5 na A4, A4 na A5 a A4 na B5

ROZHRANÍ

Typ a velikost displeje 10,8 cm LCD (barevný TFT / dotykový)

Jazyky displeje Výběr z 33 jazyků: japonština, angličtina (mm a palce), 

němčina, francouzština, italština, španělština, holandština, 

portugalština, norština, švédština, dánština, finština, ruština, 

čeština, maďarština, polština, slovinština, turečtina, řečtina, 

zjednodušená čínština, tradiční čínština, korejština, 

indonéština, slovenština, estonština, lotyština, litevština, 

ukrajinština, rumunština, bulharština, thajština, chorvatština, 

vietnamština



FYZICKÉ PARAMETRY

Hmotnost přibl. 9,7 kg

Rozměry (Š × H × V) přibl. 468 × 366 × 193 mm

Hladina akustického hluku přibl. 49,5 dB(A) 
[11]

Doporučené provozní 

prostředí

Teplota: 15 až 30 °C

Vlhkost: 10 až 80 % RV (bez kondenzace)

Napájení 100 až 240 V AC, 50/60 Hz

Spotřeba energie Vypnuto: přibl. 0,3 W   

Pohotovostní režim (připojení k počítači pomocí 

rozhraní USB): přibl. 1,2 W (skenovací lampa vypnuta) 

Pohotovostní režim (připojené všechny porty): přibl. 

2,0 W (skenovací lampa je vypnuta)  

Doba do přechodu do pohotovostního režimu: 

10 min. 56 s

Kopírování: přibl. 14 W 
[12]

Automatický podavač 

dokumentů

Až 20 listů (jednostranné)

Typ rozhraní – počítač PC / Mac USB Hi-Speed (port B) 

Ethernet: 10/100Mb/s (automatické přepínání)

Wi-Fi: IEEE802.11 b/g/n/a

Zabezpečení sítě Wi-Fi: WPA-PSK, WPA2-PSK, WEP, heslo 

pro správu

Frekvenční pásmo bezdrátové sítě LAN: 2,4 GHz

Typ rozhraní – jiné Aplikace Canon PRINT Inkjet/SELPHY

Bluetooth

Aplikace Message in Print

Aplikace pro nálepky na nehty

PIXMA Cloud Link

Modul plug-in Canon Print Service (Android)

Google Cloud Print

Apple AirPrint

Wireless Direct

Režim přístupového bodu

LAN/WLAN PictBridge

Slot na paměťové karty

Mopria (Android)

Kompatibilní paměťové karty Karty SD, SDHC, SDXC, miniSD*, micro SD*

mini SDHC*, micro SDHC*, microSDXC*

* Při použití doporučeného adaptéru – není součástí dodávky

SOFTWARE  

Podporované operační 

systémy

Windows 10, Windows 8.1, Windows 7 SP1 

Funkčnost lze zaručit pouze na počítači 

s předinstalovaným operačním systémem Windows 7 

nebo novějším.  

OS X 10.10.5 až OS X 10.11, macOS 10.12 až macOS 10.13

Podporované mobilní operační 

systémy

iOS, Android, Windows 10 Mobile

Minimální systémové 

požadavky

Windows: 3,1 GB místa na disku, Internet Explorer 8

Mac: připojení k internetu, 1,5 GB místa na disku, Safari 5

Displej: 1 024 × 768 XGA

Dodávaný software Ovladač MP včetně aplikace Scanning Utility 

Easy-WebPrint EX (ke stažení) 
[9]

 

TECHNICKÉ ÚDAJE

Canon Inc.

canon.com

Canon Europe

canon-europe.com

Czech edition

Canon Europa NV 2018

Poznámky pod čarou
[1] Kapičky inkoustu mohou být ukládány s minimální roztečí 1/4 800 palce.
[2] Rychlost tisku dokumentů formátu A4 na běžný papír je měřena na základě 

průměrné odhadované kapacity za plného provozu (ESAT) při testu pro 

kancelářská zařízení podle normy ISO/IEC 24734.
[3] Rychlost tisku fotografií vychází z výchozího nastavení ovladače a použití 

standardního vzoru ISO/JIS-SCID N2 tištěného na lesklý fotografický papír Canon 

Photo Paper Plus Glossy II a nezohledňuje dobu nutnou ke zpracování dat 

v hostitelském počítači. 
[4] Uvedená hodnota výtěžnosti inkoustu je v souladu s normou ISO/IEC 24711. 

Hodnoty byly získány při nepřetržitém tisku.
[5] Uvedená hodnota využitelnosti inkoustu je v souladu s normou ISO/IEC 29102. 

Hodnoty byly získány při nepřetržitém tisku.
[6] Optické rozlišení je hodnota udávající maximální hardwarové rozlišení, která 

vychází z normy ISO 14473.
[7] Rychlost skenování barevných dokumentů je měřena podle normy ISO/IEC 29183 

Target A.  

Rychlost skenování uvádí čas měřený od stisknutí tlačítka skenování ovladače 

skeneru do doby, než zmizí zobrazení stavu na obrazovce.   

Rychlost skenování se může lišit v závislosti na konfiguraci systému, rozhraní, 

softwaru, nastaveních režimu skenování, velikosti dokumentu atd. 
[8] Rychlost kopírování představuje průměr výsledků sFCOT a sESAT podle normy 

ISO/IEC 29183.   

Rychlost kopírování (ADF) představuje hodnoty ESAT sekvenčního kopírování podle 

normy ISO/IEC 24735.   

Rychlost kopírování se může lišit v závislosti na složitosti dokumentu, režimu 

kopírování, pokrytí stránky, typu použitého papíru apod. a nezohledňuje dobu 

zahřívání zařízení.
[9] Software Easy-WebPrint EX vyžaduje aplikaci Internet Explorer 8 nebo novější. 

[10] Při tisku vzoru ISO/JIS-SCID N2 na fotografický papír Photo Paper Plus Glossy II 

formátu 10 × 15 cm s použitím výchozích nastavení.
[11] Při kopírování podle normy ISO/JIS-SCID N2 (vytištěného inkoustovou tiskárnou) na 

běžný papír formátu A4 s použitím výchozích nastavení.
[12] Některé barvy nemusejí být ve vašem regionu dostupné.

Standardní zřeknutí se odpovědnosti

. Veškeré specifikace podléhají změnám bez předchozího upozornění.

. Rychlost tisku se může lišit v závislosti na konfiguraci systému, rozhraní, softwaru, 

složitosti dokumentu, tiskovém režimu, pokrytí stránky, typu použitého papíru apod.
. Výtěžnost inkoustu se může lišit v závislosti na vytištěných textech/fotografiích, 

používaných softwarových aplikacích, režimu tisku a typu používaného papíru. 

Informace o výtěžnosti inkoustu naleznete na adrese 

www.canon-europe.com/ink/yield.
. Rychlost skenování se může lišit v závislosti na konfiguraci systému, rozhraní, 

softwaru, nastaveních režimu skenování, velikosti dokumentu atd.
. Rychlost kopírování se může lišit v závislosti na složitosti dokumentu, režimu 

kopírování, pokrytí stránky, typu použitého papíru apod. a nezohledňuje dobu 

zahřívání zařízení.

. Veškeré názvy značek a produktů jsou ochranné známky příslušných společností.

. Microsoft, Windows a logo Windows jsou ochranné známky nebo registrované 

ochranné známky společnosti Microsoft Corporation v USA a dalších zemích.



Díky profesionální přesnosti je zařízení PIXMA TS9550, které 

podporuje formát A3, nabízí hladkou navigaci prostřednictvím 

dotykové obrazovky, inteligentní tisk z cloudového úložiště 

a pokročilou konektivitu, ideálním obchodním partnerem.

Datum začátku prodeje: listopad 2018

KOMPAKTNÍ MULTIFUNKČNÍ ZAŘÍZENÍ 
S MOŽNOSTMI PŘIPOJENÍ SCHOPNÉ 
TISKNOUT NA FORMÁT A3 PRO 
TVOŘIVOST BEZ HRANIC.

PODROBNOSTI O PRODUKTU:

Název produktu Kód Mercury Kód EAN Doporučená maloobchodní cena

PIXMA TS9550 BK EUR 2988C006AA 4549292117608 <Doplňte RRP>

SPOTŘEBNÍ MATERIÁL:

Název produktu Kód Mercury Kód EAN Doporučená maloobchodní cena

Standardní velikost

PGI-580 PGBK 2078C001AA 4549292087062 <Doplňte DMC>

CLI-581 BK 2106C001AA 4549292087079 <Doplňte DMC>

CLI-581 C 2103C001AA 4549292087086 <Doplňte DMC>

CLI-581 M 2104C001AA 4549292087093 <Doplňte DMC>

CLI-581 Y 2105C001AA 4549292087116 <Doplňte DMC>

Velikost XL

PGI-580XL PGBK 2024C001AA 4549292086980 <Doplňte DMC>

CLI-581XL BK 2052C001AA 4549292086997 <Doplňte DMC>

CLI-581XL C 2049C001AA 4549292087017 <Doplňte DMC>

CLI-581XL M 2050C001AA 4549292087024 <Doplňte DMC>

CLI-581XL Y 2051C001AA 4549292087031 <Doplňte DMC>

Velikost XXL

PGI-580XXL PGBK 1970C001AA 4549292086836 <Doplňte DMC>

CLI-581XXL BK 1998C001AA 4549292086874 <Doplňte DMC>

CLI-581XXL C 1995C001AA 4549292086898 <Doplňte DMC>

CLI-581XXL M 1996C001AA 4549292086928 <Doplňte DMC>

CLI-581XXL Y 1997C001AA 4549292086959 <Doplňte DMC>



Díky profesionální přesnosti je zařízení PIXMA TS9550, které 

podporuje formát A3, nabízí hladkou navigaci prostřednictvím 

dotykové obrazovky, inteligentní tisk z cloudového úložiště 

a pokročilou konektivitu, ideálním obchodním partnerem.

ROZMĚRY / LOGISTICKÉ INFORMACE:

Název produktu Kód Mercury Typ 
balení

Popis balení Množství 
v balení

Délka 
(mm)

Šířka 
(mm)

Výška 
(mm)

Hrubá 
hmotnost (kg)

Čistá 
hmotnost (kg)

PIXMA TS9550 BK EUR 2988C006AA EA Jednotlivě 1 550 272,5 484

Paleta (horní) 16 1 111 1 101 972,5

Paleta (spodní) 16 1 111 1 101 972,5

Obsah balení

KOMPAKTNÍ MULTIFUNKČNÍ ZAŘÍZENÍ 
S MOŽNOSTMI PŘIPOJENÍ SCHOPNÉ 
TISKNOUT NA FORMÁT A3 PRO 
TVOŘIVOST BEZ HRANIC.

• Multifunkční inkoustová tiskárna na formát A3 – PIXMA TS9550

• Základní zásobníky inkoustu 

• Napájecí kabel 

• Instalační disk CD-ROM 

• Příručky a další dokumenty


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5

